Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la

main, établi par un établissement bancaireou organisme financier habilité par ie Ministre chargé des finances

et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO dont le montant s'élève à (un million quatorze mille) 1 014 000

FCFA pour chaque lot le cas échéant : il est au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché

conformément à l'arrêté en vigueur] et valable jusqu'à trente (30) jours au-deià de la date initiale de validité des

offres.

[...]

Laversion physique du dossier peut être obtenu au Service Technique de la Commune de Foumban,
Tél : 697 97 18 25 dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance de versement ou toute

autre preuve (prévue par le Maître d'Ouvrage) de versement d'une somme non remboursable de 101 400

(cent un mille quatre cent francs) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune de
Foumban.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux

adresses sus Indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou

[...]

shall be [Specify the estimated deadline parlot ifapplicable] calendar months. This deadline shall run from the

6. Allotment

The work, the subject of this Call for Offers, will be donc in one batch.

7. Estimated cost

The minimum and /or maximum estimated cost of the opération is 50 700 000 (fifty million seven
hundred thousand) FCFA.

'Each lot shall be the subject ofa framework agreement wiîh a contractor.

8. Participation and origin

Participation in this invitation to tenderisopen to Cameroonian companies categorizedornot

9. Financing

Works subjectof this invitation to tendershall be financed by the 2025 budgets of BIP on budget head

[...]

The Tender file in the French language may be obtained from the Foumban Municipality Technical
Service, tel: 697 97 18 25 as from the date of publication of this notice upon présentation of a
receipt of payment to the Municipal Treasury of Foumban of a non-refundable sum of 101 400

(one hundred and one thousand four hundred) CFA F.

It is equally possible to obtain the soft copy of the file through free download at the above-

mentioned addresses. However, the submission of the hard copy or soft copy shall be subject to the

payment of the Tender File purchase fees.

14.